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Vertriebsorganisation
Niederlassung West

TROX GmbH	 Telefon	0 28 45 / 2 02-0
	 Telefax	 0 28 45 / 2 02-612
Heinrich-Trox-Platz	 E-Mail nlw@trox.de
47504 Neukirchen-Vluyn	 www.trox.de

TROX Komponenten: 
Luftdurchlässe, Brandschutz, Regelgeräte, 
Schalldämpfer, TROXNETCOM
HESCO Komponenten: 
Funktions- und Designdurchlässe
TROX Systeme: 
FSL dezentrale Lüftungssysteme, 
Luft-Wasser-Systeme
TROX LABCONTROL
TROX Filtertechnik
TROX X-CUBE
TROX TLT X-FANS

Jan Nideggen
Niederlassungsleiter

Telefon	0 28 45 / 2 02 13 13
Telefax	0 28 45 / 20 26 12
Mobil	 01 73 / 5 49 30 19
E-Mail	 j.nideggen@trox.de

Ihre Ansprechpartner im Innendienst:
Sekretariat
Diana Schreurs
Telefon 0 28 45 / 20 26 11
Telefax 0 28 45 / 20 26 12
E-Mail d.schreurs@trox.de

Technischer Innendienst
Markus Rouenhoff
Telefon 0 28 45 / 2 02 12 18
Telefax 0 28 45 / 20 26 12
E-Mail m.rouenhoff@trox.de

TROX Komponenten
HESCO Komponenten
Bereich 
Christoph Stegemann
Mobil	 01 72 / 8 03 75 69
Telefax	 0 25 07 / 5 72 92 51
E-Mail	 c.stegemann@trox.de

TROX Komponenten
HESCO Komponenten
Bereich , , 
Kai-Uwe Sydow
Mobil	 01 72 / 80 12 134
Telefax	 0 28 43 / 90 57 50
E-Mail	 k.sydow@trox.de

TROX TLT X-FANS
Bereich  - 
Jochen Bartl 
Telefon	066 21 / 95 01 58 
Mobil	 01 73 / 47 09 189
Telefax	 066 21 / 95 01 14
E-Mail	 j.bartl@trox-tlt.de

TROX Komponenten
HESCO Komponenten
Bereich +
Michael Polesch
Mobil	 01 72 / 80 12 183
Telefax	 0 28 45 / 202 1011
E-Mail	 m.polesch@trox.de

TROX Komponenten
HESCO Komponenten
Bereich +
Evangelos Diamantis
Mobil	 01 60 / 9723 6751
Telefax	 0 21 37 / 9 9763 05
E-Mail	 e.diamantis@trox.de

10/2014

Vertrieb TROX X-CUBE
Bereich  - 
Magnus Schlütter
Mobil	 0162 / 2 41 62 86
Telefax	 0 23 01 / 184 71 55
E-Mail	 m.schluetter@trox.de

TROX Komponenten
HESCO Komponenten
Bereich +
Egon Appelhans
Mobil	 01 72 / 80 12131
Telefax	 0 23 93 / 24 00 77
E-Mail	 e.appelhans@trox.de

Vertriebsinnendienst
TROX X-CUBE
Herr Christoph Nettekoven
Telefon	0 28 45 / 2 02 12 76
Telefax	 0 28 45 / 20 26 12
E-Mail	 c.nettekoven@trox.de

Ihre Ansprechpartner im Außendienst:
Planerberater:

Kundenberater:

Produktspezialisten NRW gesamt:

TROX Filtertechnik
Bereich  - 
Enrico Koch
Mobil	 01 72 / 80 12 099
Telefax	 02 01 / 9 46 76 08
E-Mail	 e.koch@trox.de


